REQUERIMENTO Nº 64/2023

Requer que seja enviado ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito, solicitando que seja revitalizada a academia
de saúde , localizada no conjunto Major Augusto
Bezerra. Neste município.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 130 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Bananeiras, requeiro que seja enviado Ofício ao Exmo. Prefeito, que seja.
revitalizada a academia de saúde , localizada no conjunto major Augusto
Bezerra. Neste município.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista, a ampliação desse local teremos um melhor
aproveitamento da área supracitada, bem como revitalizando o espaço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 21 agosto de 2023.

Alex Mota de Fontes

Vereador - MDB